obrigando as partes em todos os seus termos, as condições do Pregão Eletrônico nº 011/2024 bem como a proposta 
da CONTRATADA, anexos e pareceres que formam o Processo Licitatório, independente de transcrição. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO  
2.1 - O valor estimado deste contrato é de R$ 809.055,00 (oitocentos e nove mil e cinquenta e cinco reais).  

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.m
anhuacu.m

g.gov.br/ C
have: b0fd576e-965c-4c52-97c4-93d721758569

C
ontrato N

º 000291/2025
Pág. 180

021459/2025

2.2-Objeto da contratação: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID